
Příloha č. 1 zřizovací listiny

SMLOUVA o vÝpŮrčcn
č..651412004

uzavřená dle ustanovení { 659 a následně zákona č. 4011964 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

Název:
Sídlo:
Identifikační číslo:
Zastoupené primátorem:
(dále ien ,,půjčitel")

a

Název organizace:
Sidlo:
Právní forma:
ldentifikační čísIo:
Zastoupená ředitelkou:
(dále jen ,'vypůj čitel")

DoDATEK č. 9

Smluvní strany

Statutámí město Most
434 69 Most' Radniční 1/2

00266094
lng. Vlastimilem Vozkou

uzavírají níŽe uvedeného dne' měsíce a roku tento dodatek č. 9 ke smlouvě o výpůjčce č.651412004:.

čt' t
předmět smlouly a předmět výpůjčky

S účinností ode dne podpisu dodatku bod 1'2 č1' I smlouvy o výpůjčce zní:

1.2 Půjčitel je vlastníkem níŽe uvedených nemovitých věcí včetně jejich součástí a příslušenství

v celkouĚ účetní hodnotě 75 819 056'00 Kč (dále j ako 
',předmět 

výpůjčky'J. 
-

Pozemky a budovy jsou zapsány v katastru nemo\ito.iiu"d"né- Iiaiastiálním úřadem pro Ústecky

krai 
' 
Kaiastrálním pracovištěm Most a Litoměřice'

1. pozemky

Mateřská škola, Most, Lidická 44, příspěvková or ganizace

434 01 Most, Lidická 44
příspěvková organizace
72742364
Bc. Miladou Kmínkovou

í @r/lu,

83 500,00
10 122,00
74 800,00
I918,00

62 900,00
12 741,00

280 300,00
75 900,00
I 007,00

s9 900,00

4936167
4936168
4926112
49361470
6465
6466
6853
3 783
3784
6't82

zastavěná p1ocha a nádvoří (čp. 44)

oStatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří (čp. 503)

ostatni plocha
zastavěná plocha a nádvoří (čp. 532)

ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří (čp. 1 145)

Zastavěná plocha a nádvoří (Óp.2429)

ostatní plocha
Zastavěná plocha a nádvoří (čp. 587)

835
) -) /+

748
3 306

629
4 247

2 803
759

2 669
599

100,-
3,-

100,-
t-

100,-

100,-
100,-

t-
100,-

Stránka: l z 3



6783 ostatní plocha 1 819
6665 zastavěná plocha a nádvoří (čp. 1820) 544
666611 ostatní plocha 2328
620213 zastavěná plocha a nádvoří (čp. 8aD 938
49'751220 ostatní plocha 4 233
49751249 zastavěná plocha a nádvoří (čp.97a) 943
4580 zastavěná plocha a nádvoří (čp. 2648) 3l9
458l ostatní plocha 2 51'4
4258 zastavěná plocha a nádvoří (čp. 2535) 484
4259 ostatní plocha 3 699
598413 zastavěná plocha a nádvoří 556
5983 zahrada 5 645
5153 zastavěná plocha a nádvoří (čp' 2822) 315
5154 ostatní plocha 3 805
4368 zastavěná plocha a nádvoří 510
137011 zahrada 2 336
4975141 zastavěná plocha a nádvoří (čp. 799) 943
49751135 ostatní plocha 4 207

2. hudow

3.-
100,-
600,-
100.-

500,-
100,-

3.-
100,-

100,-
100,-
100,-

1-
100,-
100,-
t)0 -

3,-

1 1 1740000028
11740000001
5 174000001 0

101740000020
12r 740000030

161740000039
r 61 740000040
20r 740000046
201140000041

201740000048

5 1s],00
54 400,00

1 396 800,00
93 800,00
t2 699,00

471 s00,00
31 900,00

'7 542,Q0
48 400,00
r l 097,00
55 600.00

s64 500,00
3l s00,00
1 1 415.00
51 000,00

233 600.00
1 13 160.00

12 621,00

název číslo popisné inventámí číslo účetní hodnota v Kč
mateřská ško1a Lidická
od1oučené pracoviště Albrechtická
odloučené pracoviště Bělehradská
odlotrčené pracoviště K. H. Borovského 1145
odloučené pracoviŠtě Antonína Dvořáka 2429
odloučené pracoviště K. J. Erbena 587
odloučené pracoviště Františka Kmocha 1820
odloučené pracoviště Jana KříŽe
odloučené pracoviště Františka Malíka

847
974

1741
2822
2738
799

terénní úpravy (mateřská ško1a Lidická)
terénní úpravy (odloučené pracoviště Albrechtická)
terénní úpravy (odloučené pracoviště Antonína Dvořáka)
terénní úpravy (odloučené pracoviště Jana KříŽe)
terénní úpravy (odloučené pracoviště Františka Malíka)
Hřiště + TU + oplocení MS V' Nezvala
terénní úpravy (odlor"rčené pracoviště Marie Pujmanové)
oplocení (odloučené pracoviště Marie Puj manové)
kanalizační přípojka (odloučené pracoviště Zahradní)
vodovodní přípojka (odloučené pracoviště Zahradní)
oplocení MŠ Zahradní (odloučené pracoviště Zahradní)

1l1730000023 5+é€468s0 .!. /í6 '3ÚČ, '
l l7]000000l l+6.#66!00 r'1 lt / ť't' 

!

2 t730000004 2 00q i72.00 b '

31730000008 2 i37 983.00
51730000012 1 783 070"00
617i0000014 9 69s 438.00
91730000018 2960772.00
101730000021 s 4sl 766.00
12113000002'7 5 515 353.00
151730000036 I 540 395.00
161730000041 l 820 5r5"00
201730000048 4 882 341.00
211730000049 5107159.00
221730000053 2 315 956.00
231730000070 5 338 692"00

4
503
532

odloučené pracoviště Vítězslava Nezvala 2648
odloučené pracoviště Marie Pujmanové 2535
odloučené pracoviště Zahradni
odloučené pracoviště Zdeňka Fibicha
odloučené pracoviště U Cáchovny
odlorrčené pracoviště Komořanská

3. stavby
název inv. číslo účetní hodnota V Kč

641 900,00
580 906,00
186 469,00
115 216,00
220 141,00

151940002165 538 456.00
)75 i10 00
54 972.00
68 064,00
16 464.00
99 113,00

Stránka: 2 Z 3



Celková účetní hodnota majetku předanélio k hospodaření se Z původní částky 75812 878'00 Kč
zvyšuje o částku 6178'00 Kč' nová účetní hodnota předaného majetku činí 75 819 056,00 Kč. Ke
zvýšení účetní hodnoty došlo z důvodu montáŽe ver1ikální žallzie u odloučeného pracoviště Most.
Zdeňka Fibicha 2822' v částce 1510,00 Kč a u odloučeného pracoviště Most' Albrechtická 503,
v částce 4 668'00 Kč' a to z důvodů osazení vodoměru dálkovým přenosem dat.

II.

ostatní ustanovení smlouvy o výpůjčce č.651412004 včetně dodatků zůstávají nadále v platnosti.

Tento dodatek j e vyhotoven na třech stranách, ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
přičemŽ půjčitel i vypůjčitel obdrží po jednonr stejnopisu.

Tento dodatek se lzavká na základě usnesení Rady města Mostu č.94912912010 ze dne 9.12.2010
a nabývá účinnosti dnem podpisu smluvnimi stranami.

V Mostě dne: ,: ',

Půjčitel:

V Mostě dne:

Vypůjčitel:

Vozka
primátor r}esta Mostu ředitfi lkRrrne'1přtke Ěkďy.,

Prrrlrt I'o\r ur r' '"I Lrl,L]'J I i
1:14 01 lvlo!'

raO -r rlr rN:

'} ||, a.ť, r r riir;a1: !

( r, al : r'l:ra,; cr ga :: :t':
r t:t:r?)1:,

ý'|?|eCa,ie|'. // a.!rp t{ilaa\aa)t t, / t'. 

',\ 

t:}:t

\J,a(1}l}ai aaiÚ|li. 1/ /4./ot, ,r{x},]{:í c li Xi) !:i

t,N 'u

? ( atf |'1ó ? O:|,,') |-1,}i1 /t2 ft) a}l}ÝOL,)iía}

l:a ,\L r,ar'r a1ti'. /1,u,.,10 l i á lri:rk}|', r I n {i, I a

Us/tseř; Rll?ll a. 94r/2r1?-c1, z|) {r1/} ? 12. ?01Ú

stránka: ] z 3


